1070 Notandum Hinr[icum] Westual habere duas mr. census in uno

^{d)} Danach Iohannem durchgestrichen.

^{e)} Über der Zeile. Darunter gestrichen: 7^{1/2}.

mансо Bertoldi Wildenberg in parvo Musdorp, dandas Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

(92)

(47v)

1071 Notandum Hinr[icum] Wessil habere 14 mr. census in quatuor mansis liberis schulteti de magno Musdorp et puerorum suorum privignorum, dandas Nativitatis Christi pariter. Redimi potest quelibet mr. specialiter pro decem mr. addito censu.

1072 Notandum dominam relictam Iohannis Bekemannи cum eius pueris habere duas mr. census in domo Burchardi mit der Sole, dandas Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1073 Notandum Hinr[icum] Westual habere medium mr. census in quatuor mansis Iohannis Zeman de Stagniten ibidem, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

1074 Notandum Hinricum Damerow habere duas mr. census in hereditate^j) total^j) Iohannis Husbak super Humulam, dandas Mich[ahelis] pariter. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et debet pariter redimi, et est primus post duas mr. Iohannis Gropin-giter.

1075 Notandum Hinr[icum] Damerow habere tres ferton[es] census in buda Petri Coci retro Slochow in vicino, dandos Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro 7½ mr. addito censu et debet pariter redimi.

1076 Notandum Hinr[icum] Damerow habere unam mr. census in domo Nicolai Gvntheri super Humulam, dandam Mich[ahelis]. Redimi potest pariter pro decem mr. addito censu, et est post 4 mr. Wigboldi puerorum.

1077 Notandum dominum^g) Iohannem Stolte^g) habere alteram dimidiā mr. census in altero medio manso Iohannis Nweman in Vurstenow, dandam Nativitatis^h) Domini. Pariterⁱ) redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus post censum civitatis et 1½ mr., quas prius idem habet.

1078 Notandum Hinr[icum] Damerow habere medium mr. census in medio manso Iohannis Mergenow in parvo Musdorp, dandam Nativitatis Domini. Redimi potest pro quinque mr. addito censu, et est primus post civitatem.

1079 Notandum Hinr[icum] Westual habere unam mr. census in domo relicte Wittin Herman et puerorum eius supra Humulam, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus.

^j) Über der Zeile. Darunter gestrichen: *domo*.

^g) – ^g) Von anderer Hand auf Rasur.

^h) Davor *Michahelis* gestrichen.

ⁱ) Am linken Rand hinzugesetzt.

1080 Notandum Nicolaum et Agnetam, pueros Guntheri Köteler, habere duas mr. census in domo relicte Wittin Herman et puerorum eius supra Humulam, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest quevis mr. specialiter pro decem mr. addito censu.